



Molly1 ApS
Dronningholmsvej 10
2840 Holte

CVR-nr. 30 70 83 42

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021

Bent Neubert
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molly1 ApS Dronningholmsvej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 70 83 42
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 25. juli 2007
	Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Susanne Neubert, formand Dina Malene Neubert Schott Carsten Neubert Bent Neubert
Direktion	Bent Neubert, direktør
Revisor	Verum Cura Godkendt revisionsvirksomhed Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året primært bestået i at investere i kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 26.324.259, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 25.360.665.

Selskabet har i året realiseret en væsentlig avance i forbindelse med et salg i en tilknyttet virksomhed. På denne baggrund vurderes årets resultat som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttotab		-96.185	-19.230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.648.422	827.680
Finansielle indtægter	1	4.666.334	131.537
Finansielle omkostninger	2	-949.906	-1.305.840
Resultat før skat		26.268.665	-365.853
Skat af årets resultat	3	55.594	25.496
Årets resultat		26.324.259	-340.357
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.324.259	-340.357
		26.324.259	-340.357

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.632.738	43.312.046
Finansielle anlægsaktiver		15.632.738	43.312.046
Anlægsaktiver i alt		15.632.738	43.312.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.303.324	476.920
Andre tilgodehavender		7.759.500	0
Selskabsskat		55.705	0
Tilgodehavender		36.118.529	476.920
Værdipapirer		20.216.885	1.476.006
Værdipapirer		20.216.885	1.476.006
Likvide beholdninger		920.350	2.459
Omsætningsaktiver i alt		57.255.764	1.955.385
Aktiver i alt		72.888.502	45.267.431

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		25.235.665	-1.088.594
Egenkapital		<u>25.360.665</u>	<u>-963.594</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.537.075	11.336.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.932.012	34.877.075
Anden gæld		58.750	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.527.837</u>	<u>46.231.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.527.837</u>	<u>46.231.025</u>
Passiver i alt		<u>72.888.502</u>	<u>45.267.431</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-1.088.594	-963.594
Årets resultat	0	26.324.259	26.324.259
Egenkapital 30. september 2020	125.000	25.235.665	25.360.665

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	180.348	0
Andre finansielle indtægter	4.485.986	131.537
	4.666.334	131.537
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	227.281	222.852
Andre finansielle omkostninger	722.625	1.082.988
	949.906	1.305.840
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-55.594	-25.496
	-55.594	-25.496
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dina Malene Neubert Schott

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-896009239625

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-12 15:53:18Z

NEM ID 

Bent Ole Neubert

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-059352737659

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-03-13 11:32:34Z

NEM ID 

Bent Ole Neubert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-059352737659

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-03-13 11:32:34Z

NEM ID 

Susanne Neubert

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-989551635121

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-03-14 15:32:23Z

NEM ID 

Carsten Neubert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-913181891759

IP: 85.204.xxx.xxx

2021-03-14 19:23:23Z

NEM ID 

Anders Jos Ilsøe

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-921110827699

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-03-14 19:31:58Z

NEM ID 

Bent Ole Neubert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-059352737659

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-03-15 09:01:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1Z3VT-HKU18-5KNZL-2W8J5-04HK5-X4XF1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>